
             

zapraszają na Spotkanie z Ekspertem 

 

Ernestem Pytlarczykiem  
Głównym Ekonomistą BRE Banku 

 
W ramach znanego juŜ Państwu cyklu Akademii WPP – Spotka ń z Ekspertem  oraz Spotkań 
Biznesowych Zachodniej Izby Gospodarczej  mieliśmy okazję gościć wybitne postaci polskiej 
sceny ekonomicznej – Witolda Orłowskiego, Ryszarda Petru i Marka Staniszewskiego. Kierując 
się Państwa opinią wywnioskowaliśmy, Ŝe przedsięwzięcia te cieszą się duŜym 
zainteresowaniem. 

Dlatego teŜ z przyjemnością chcemy Państwa zaprosić na kolejne spotkanie, organizowane we 
współpracy z BRE Bankiem , którego gościem będzie Ernest Pytlarczyk , pełniący funkcję 
dyrektora BRE Banku ds. Analiz Ekonomicznych. Tematem prelekcji i dyskusji będzie „Korekta 
scenariuszy gospodarczych i rynkowych na lata 2012 - 2013” . 

W trudnych warunkach niestabilnej sytuacji ekonomicznej wiedza ekspercka staje się niezwykle 
cenna. Poszukując sposobów na uniknięcie zagroŜeń, będących echem deprecjacji 
najwaŜniejszych walut, rosnącego zadłuŜenia wielu krajów i deficytów budŜetowych, przebudowy 
rezerw niektórych banków centralnych, a takŜe kryzysów politycznych, pomaga ona ograniczać 
ryzyko związane z prowadzeniem własnego biznesu. Spotkanie z panem Ernestem 
Pytlarczykiem będzie doskonałą okazją do wysłuchania opinii eksperta, zadania najbardziej 
aktualnych pytań nurtujących przedsiębiorców, a takŜe do wzięcia udziału w interesującej 
dyskusji. Zaproszenie kierujemy przede wszystkim do menedŜerów najwyŜszego szczebla 
i dyrektorów finansowych. 

Organizatorami spotkania są: BRE Bank SA, Zachodnia Izba Gospodarcza oraz DOZAMEL 
Sp. z o.o. – podmiot zarządzający Wrocławskim Parkiem Przemysłowym.  

Udział w seminarium jest bezpłatny. 

Spotkanie odbędzie się 6 października (czwartek) o godz. 13:00  w Centrum Konferencyjnym 
WPP, ul. Fabryczna 10, III piętro, Sala Miedziana. 

Prosimy o potwierdzenie przybycia na załączonym formularzu do dnia 30.09.2011r. za 
pośrednictwem poczty elektronicznej: wpp@wpp.wroc.pl lub faxem na nr 071 35 65 525.  

Informacje o spotkaniu w serwisie www.wpp.wroc.pl - „Akademia WPP” oraz na stronie 
www.zig.pl 

Paweł Kowalczewski Rafał Kociszewski Grzegorz Dzik 

 
 

  

Prezes Zarządu Dyrektor Oddziału Korporacyjnego  Prezes 

 Dozamel Sp. z o.o. - Zarządca WPP BRE BANK S.A. we Wrocławiu Zachodniej Izby Gospodarczej 



AGENDA: 

13:00 – 13:10 – powitanie i otwarcie spotkania przez organizatorów 

13:10 – 14:00 – Ernest Pytlarczyk: „Korekta scenariuszy gospodarczy ch i rynkowych na 
lata 2012 - 2013”. 

14:00 – 14:30 – pytania i dyskusja 

14:30 – poczęstunek 

       

 

 

śyciorys zawodowy:  

• 11.2010 - obecnie – Główny Ekonomista BRE Banku 

• 2007 - 12.2010 – BRE Bank, Departament Rynków Finansowych, szef zespołu analiz rynków 
finansowych 

• 2006 - 2007 – BRE Bank, analityk rynków finansowych 

• 2004 - 2006 – Uniwersytet w Hamburgu, doktorant i researcher 

• 02.2005 - 07.2005 – Bundesbank Frankfurt, researcher 

• 03.2003 - 12.2003 – Bank Handlowy, analityk rynków finansowych 

  

Obszary ekspertyzy:  

• analizy i prognozy makroekonomiczne 

• strategie i prognozy dla rynku stopy procentowej oraz kursu walutowego 

• instytucje finansowe 

 

Ernest Pytlarczyk - Główny Analityk i szef zespołu analiz rynków finan-

sowych w BRE Banku, CFA  

Odpowiedzialny za prognozy i strategie rynków finansowych dla części 

inwestycyjnej BRE Banku. 

W przeszłości zatrudniony jako analityk rynków finansowych w BRE Banku 

i Citi Group oraz jako pracownik naukowy na Uniwersytecie w Hamburgu 

i w Bundesbanku. 

W 2008 roku wygrał konkurs na najlepszego analityka makroekonomicznego 

organizowany przez Gazetę Giełdy „Parkiet”. Drugie miejsce w edycjach 

2007 i 2009 tego konkursu. 


